II - Acta SS. Congregationum

1 - SUPREMA S. CONGR. S. OFFICII

Dubium circa can. 2367 § 2, Codicis Iuris Canonici	49
Decretum damnationis librorum	294

2 - S. CONGREGATIO CONCILII

Decretum de catechetica institutione impensius curanda et provehenda	206
--	-----

3 - S. CONGREGATIO DE SACRAMENTIS

Instructio pro simplici sacerdote Sacramentum confirmationis ex Sedis Apostolicae delegatione administrante	68
---	----

4 - S. CONGREGATIO RITUUM

	PAG.
De postulatoriis litteris conficiendis	110
Variationes faciendae in rubricis Breviarii ac Missalis Romani	112
Westmonasteriens. : Canonizationis Beatorum Martyrum Ioannis Cardinalis Fisher Episcopi Roffen. et Thomae More Magni Angliae Cancellarii. Super dubio : An constet de Martyrio eiusque causa et de signis seu miraculis in casu et ad effectum de quo agitur	113
Super dubio an, stante evidentia martyrii tum materialiter tum formaliter spectati, et ideo obtenta a Sanctissimo dispensatione a signis seu miraculis, tuto procedi possit ad solemnem eorundem Martyrum canonizationem?	214
Decretum de modo servando in examinandis processibus informativis pro signanda Commissione super introductione Causarum Servorum Dei et pro Causis Confirmationis Cultus	315

5 - CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI

Decretum : Hadudorogen. et aliarum	15
Notificatio	174
Notificatio de constituenda pontificia commissione ad redigendum « Codicem Iuris Canonici Orientalis »	295
Monitum	296
Instructio ad conficiendos processus super matrimonio rato et non consummato	317
Notificatio	323

III - Acta Tribunalium

SACRA POENITENTIARIA APOSTOLICA

Dubium super can. 934 § 2, Codicis Iuris Canonici	50
De visitatione vulgo dictae « Septem Ecclesiarum » peculiaribus indulgentiis ditata	118
Monitum	120
Assistentia officis, quae vocant Tenebrarum in Hebdomada Maiori peculiaribus augetur indulgentiis	175
Spiritualis visitatio Iesu in Ssmo Sacramento indulgentiis ditatur	216
Visitatio Augusti Sacramenti, in sacro sepulchro, quod vocant, reconditi per biduum Maioris Hebdomadae, peculiaribus indulgentiis ditatur	297
De conditionibus ad lucrandam indulgentiam, quam dicunt, Portiunculae in ecclesia S. Mariae Angelorum apud Assisium	298

IV - Acta Officiorum

PONTIFICIA COMMISSIO AD CODICIS CANONES AUTHENTICE INTERPRETANDOS

	PAG.
Responsa ad proposita dubia	120

ACTA ORDINIS NOSTRI

I - Curia Generalitia

1 - REVERENDISSIMUS P. MINISTER GENERALIS

Litterae circulares : de clericorum religiosa et intellectuali institutione	218
De Expositione internationali publicationum catholicarum	228
Decretum quo antiqua Provincia Austriae S. Leopoldi restituitur	324